
СОВЕТ ДЕПУТАТОВ 
СУЛУКСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ 
Верхнебуреинского муниципального района 

Хабаровского края 
РЕШЕНИЕ

от 17.12.2021 №131/1 
п. Сулук

О исполнении полномочий главы Сулукского сельского поселения

В соответствии с Уставом Сулукского сельского поселения 
Верхнебуреинского муниципального района Совет депутатов Сулукского 
сельского поселения Верхнебуреинского муниципального района

РЕШИЛ:
1. Возложить исполнение полномочий главы Сулукского сельского 

поселения Верхнебуреинского муниципального района Хабаровского края с 
17.12.2021 года до вступления в должность вновь избранного главы, на Кругляк 
Татьяну Владимировну.

2. Контроль за выполнением настоящего решения возложить на 
председателя Совета депутатов Судакова А.Н.

3. Настоящее решение вступает в силу после его официального 
опубликования (обнародования).


